
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Apr-2020)

A197 - Antistatické rukavice
Kolekce: ESD rukavice
Řada: Rukavice
Materiál: Pylon, Karbonová vlákna
Vnitřní balení: 12
Vnější karton: 480

Informace o produktu
Vyrobeno z nylonu a směsi uhlíkových vláken. Tyto rukavice (pouze vložka)
chrání zařízení, jako desky s plošnými spoji před přírodními oleji z pokožky
a zároveň chrání citlivá zařízení před škodlivým výbojem statické elektřiny.

ESD rukavice
Řada rukavic Portwest ESD je navržena pro rozptýlení statické elektřiny.
Testováno podle normy EN16350, která je specifická pro rukavice, aby byla
zajištěna  ochrana  elektronických  zařízení  před  rizikem  poškození
elektrostatickými jevy a statickým nábojem. Ideální pro použití při výrobě
elektrických součástí.

Rukavice
K dispozici je široká a rostoucí řada pro ochranu rukou s cílem pomoci
uspokojit  všechny  požadavky.  Pro  výrobu  produktů  na  ochranu  rukou
společnosti  Portwest  se  používají  pouze ty  nejlepší  materiály  a  výrobní
metody ....

Normy
AS/NZS 2161 .2
AS/NZS 2161 .3
EN 16350:2014 Pass Level R < 1.0 x 108 Ω -
IEC 61340-5-1 PASS
EN 16350:2014 Pass Level R < 1.0 x 108 Ω -
EN 388:2016 - (1.1.3.X.X)
EN 420

Části

Tento symbol znamená, že rukavice mohou být použity s většinou●

mobilních zařízení s dotykovou obrazovkou

Nelínavý materiál pro minimální kontaminaci●

Maloobchodní balení●

Velikost úpletu 15 pro větší obratnost●

  Barvy
Řada

šedá XS/6 - XL/10



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Apr-2020)

A197 - Antistatické rukavice
Komoditní kód: 6116930000

Zkušební organizace
CTC     (Pověřená osoba číslo.: 0075)
4, rue Hermann Frenkel
Cedex 07, France
číslo cert.: 0075/2085/162/10/19/3181

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
A197GRRXS Seda 65.0 45.0 44.0 0.0170 0.1287
A197GRRS Seda 65.0 45.0 44.0 0.0200 0.1287
A197GRRM Seda 65.0 45.0 44.0 0.0210 0.1287
A197GRRL Seda 65.0 45.0 44.0 0.0230 0.1287
A197GRRXL Seda 65.0 45.0 44.0 0.0250 0.1287


